

ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 16/08-2022/1

м. Лубни

« 16 » 08 2022 р.

Акціонерне товариство «Оператор газорозподільної системи «Лубнигаз» (далі - Покупець), в особі генерального директора Кондратенка Ігоря Івановича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «ГАРАНТ ТАЙМ» (далі - Постачальник), в особі директора Шматко Ігоря Федоровича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, іменовані далі разом - Сторони, а окремо - Сторона, уклали цей договір (далі - Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. На умовах цього Договору Постачальник зобов'язується відповідно до заявок Покупця поставляти товар, код по ДК 021:2015 Єдиний закупівельний словник – 44110000-4 Конструкційні матеріали (далі – Товар) згідно Специфікації (Додаток №1), а Покупець зобов'язується приймати Товар та оплачувати його.

1.2. Обсяги закупівлі Товару можуть бути зменшені, зокрема з урахуванням фактичної потреби Покупця.

2. ЦІНА ТОВАРУ, СУМА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Ціна за одиницю Товару, його кількість та асортимент визначається у Специфікації (Додаток №1), яка є невід'ємною частиною цього Договору.

2.2. Сума Договору складає 227170,00 грн. (двісті двадцять сім тисяч сто сімдесят гривень, 00 коп.) з ПДВ.

2.3. Оплата партії Товару здійснюється Покупцем шляхом перерахування коштів на поточний рахунок Постачальника протягом 90 (дев'яносто) банківських днів з дати підписання видаткової накладної.

2.4. Розрахунки за цим Договором здійснюються в національній валюті України – гривні.

3. УМОВИ ТА СТРОКИ ПОСТАЧАННЯ-ПРИЙОМУ ТОВАРУ

3.1. Поставка Товару здійснюється зі складу або магазину Постачальника. Постачальник за власний рахунок виконує доставку Товару на адресу Покупця: м. Лубни, вул. Кононівська, 152.

3.2. Сплата податків, зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, зважування Товару, навантаження, розвантаження Товару, поставка Товару на адресу Покупця транспортом Постачальника, вартість тари, інші витрати, передбачені чинним законодавством для товару даного виду здійснюються за рахунок Постачальника та включені у ціну Товару.

3.3. Датою поставки Товару є дата підписання видаткової накладної Сторонами. Разом з Товаром Покупцю повинні передаватись відповідні документи, що підтверджують його якість.

3.4. Право власності на Товар, а також ризик його пошкодження або втрати, переходять до Покупця в момент підписання відповідальною особою Покупця товарно-транспортної та/або видаткової накладної.

3.5. Разом з Товаром Постачальник передає всю документацію на Товар (транспортні, товаросупровідні документи, рахунки-фактури, специфікації, сертифікати відповідності, паспорти виробника, інструкції з експлуатації, накладні, сертифікат про походження - у разі, якщо Постачальник є імпортером товару, тощо)

Приймання товару за кількістю, якістю та комплектністю здійснюється Покупцем на підставі товаросупровідних документів, видаткової накладної, специфікації, сертифікатів відповідності, паспортів виробника, технічної документації на товар, державних стандартів України тощо.

3.6. Поставка Товару здійснюється впродовж 5-ти робочих днів з моменту замовлення. Товар повинен бути в наявності на складі або магазині Постачальника.

3.7. Виявлені під час прийому Товару недоліки (нестача, бій, втрата товарного вигляду та інше) оформляються відповідним Актом, який набуває вигляду первинного документу після підписання його представниками Сторін. Неякісний Товар замінюється Постачальником протягом 2 робочих днів з моменту складання відповідного Акту.

4. ЯКІСТЬ, УПАКОВКА ТА МАРКУВАННЯ ТОВАРУ. ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

4.1. Якість та комплектація Товару, який передається Покупцю, повинна відповідати діючим ДСТУ, ГОСТ, ТУ тощо.

4.2. Постачальник гарантує, що поставлений Товар є новим, якісним, сертифікованим (визнаним), відповідає всім санітарним, гігієнічним, технічним та іншим нормам, стандартам та правилам, встановленим чинним законодавством України для товарів даного виду.

4.3. Якість Товару повинна бути підтверджена завіреними належним чином сертифікатами та іншими документами, які необхідні для товару даного виду, згідно чинних правил торгівлі, санітарно-епідеміологічного законодавства України.

4.4. Товар, що поставляється Постачальником повинен бути упакований таким чином, щоб уникнути можливості його пошкодження, знищення, псування, погіршення його якісних характеристик, втрати товарного виду, деформування під час транспортування і зберігання.

4.5. Тара і упаковка Товару, що поставляється Постачальником повинна відповідати вимогам стандартів і технічним умовам. Товар, що поставляється повинен мати належне маркування.

4.6. Покупець має право на заміну неякісного Товару та відмовитись від прийняття Товару у разі невідповідності його якості, технічного стану, комплектації, тари та/або упаковки.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. У разі порушення Постачальником строку (строків) поставки Товару, визначеного в п.3.6 Договору, Постачальник сплачує на користь Покупця пеню у розмірі 3 % від вартості непоставленого Товару за кожен день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково сплачує штраф у розмірі 7 % від вартості непоставленого Товару.

5.2. У разі поставки Товару, якість та/або характеристики якого не відповідають вимогам п.4.1, п.4.2, п.4.3, п.4.4 Договору, Постачальник сплачує на користь Покупця штраф у розмірі 20 % від загальної вартості Товару.

5.3. За порушення вимог п.3.5 Договору Постачальник сплачує Покупцю штраф у розмірі 1 % від загальної вартості Товару за кожен випадок порушення.

5.4. У випадку невиконання Постачальником зобов'язань по даному Договору, Постачальник зобов'язаний відшкодувати Покупцю всі збитки, понесені Покупцем у зв'язку з таким невиконанням.

5.5. Якщо Постачальник не зареєстрував податкову(і) накладну(і) або допустив помилки при зазначенні обов'язкових реквізитів податкової накладної, та/або порушив граничні терміни реєстрації податкових накладних в Єдиному реєстрі податкових накладних, чи вчинив інші дії або бездіяльність, в результаті чого Покупець втратив право на податковий кредит, Постачальник зобов'язаний сплатити Покупцю штраф у розмірі 20 % від суми операції(й), по якій (яким) Покупець втратив право на включення сум податку на додану вартість до податкового кредиту.

5.6. Сплата штрафних санкцій, встановлених Договором, відшкодування завданих збитків здійснюється протягом 10 (десяти) календарних днів з дня пред'явлення Стороною відповідної письмової вимоги.

5.7. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за Договором.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання зобов'язань за Договором, якщо це невиконання є наслідком форс-мажорних обставин які виникли після укладання Договору внаслідок непередбачених Сторонами подій надзвичайного характеру, включаючи пожежі, землетруси, повені, зсуви, інші стихійні лиха, вибухи, воєнні дії. Термін виконання зобов'язань за Договором продовжується на термін дії таких обставин.

6.2. У разі настання обставин, що вказані в п. 6.1. цього Договору, Сторона, для якої вони виникли, повинна протягом 10 днів письмово повідомити другу Сторону про настання таких обставин з подальшим підтвердженням факту існування форс-мажорних обставин довідкою відповідного територіального представництва Торгово-промислової палати України або іншого компетентного державного органу. Строк надання довідки - 5 календарних днів з моменту повідомлення Сторони про настання форс-мажорних обставин.

6.3. Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення чи/або несвоєчасне надання довідки, позбавляє Сторону права посилається на форс-мажорні обставини як на підставу звільнення від відповідальності за невиконання зобов'язань по цьому Договору.

6.4. Строк виконання зобов'язань по Договору та строк дії Договору автоматично продовжується на час дії форс-мажорних обставин.

7. ПОРЯДОК РОЗГЛЯДУ СПОРІВ

7.1. Всі розбіжності і спори, пов'язані з виконанням або розірванням цього Договору, будуть вирішуватися шляхом переговорів між Сторонами.

7.2. При неможливості вирішення спорів шляхом переговорів, вони підлягають вирішенню в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного законодавства України.

8. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ТА УМОВИ ЙОГО РОЗІРВАННЯ

8.1. Договір набуває чинності з моменту його укладення і діє до **31.12.2022 року** включно, а в частині виконання невиконаних зобов'язань – до повного їх виконання.

8.2. Дострокове розірвання цього Договору оформлюється у вигляді Додаткової угоди, яка засвідчується підписами та печатками Сторін.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу - по одному для кожної із Сторін.

9.2. Зміни в цей Договір можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, що оформлюється додатковою угодою до цього Договору. Зміни та доповнення оформлені у вигляді додаткових угод до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

9.3. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у Договорі реквізитів та зобов'язуються при виникненні змін у реквізитах протягом 3 (трьох) днів у письмовій формі повідомити іншу Сторону про такі зміни.

10. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ:

АТ «Лубнигаз»

37503, Полтавська обл.,
м. Лубни, вул. Л. Толстого, 87
ПАТ АБ "УКРГАЗБАНК"
UA583204780000026001924424332
МФО: 320478
Код ЄДРПОУ: 05524713
Свідоцтво платника ПДВ: 100340819
ІПН: 055247116046

від імені Покупця:
Генеральний директор



І.І. Кондратенко /

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ТОВ «ГАРАНТ ТАЙМ»

04080, м. Київ, вулиця Олексія Терьохіна,
будинок 8А
Код ЄДРПОУ 43187668
ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК»
МФО 380634
UA463806340000026005199913001

від імені Постачальника:
Директор



Ф. Шматко /

Специфікація

м. Лубни

« 16 » 08 2022 р

№ з/п	Найменування Товару	Одиниця виміру Товару	Кількість Товару	Ціна за одиницю Товару (без ПДВ), грн.	Загальна вартість Товару (без ПДВ), грн.
1	ALAPLANA OAKLAND ROBLE зовнішня плитка 150*900*9	м2	132,435	768,93	101833,34
2	CERESIT СТ-99 Грунтовка з антимікробної добавкою, 1л	шт	1	133,33	133,34
3	CERESIT R-777 Грунт для всмоктуючих підстав, 10литров (60)	шт	2	845,84	1691,67
4	Склохолст ARMAWALL pure 45-50	рул	1	491,67	491,67
5	EXTRA DAR63722 white Зовнішня плитка Lassel-Rako	м2	7,2	1120,37	8066,67
6	KNAUF Штукатурка ROTBAND, 30 кг	т	0,03	7222,33	216,67
7	OSMO 420 3 л. UV-Schutz-OI Extra. Farblos satin (безцветное шелковистое)	шт	2	3475,00	6950,00
8	SR3825 Малярна стрічка "Легке зняття" HPX60C 38мм x 25м фіолетова	шт	4	137,50	550,00
9	Агроволокно	шт	1	550,00	550,00
10	Барвник	шт	10	44,17	441,67
11	Барвник 100 мл	шт	19	43,86	833,33
12	Біта	шт	4	31,25	125,00
13	Валик М7 Hardex PS 25 см, діаметр 48мм арт 50110-104825PS	шт	1	58,33	58,33
14	Валік	шт	1	41,67	41,67
15	Валік 250	шт	2	108,34	216,67
16	Вапно 4кг	кг	1	25,00	25,00
17	Гачок	шт	4	22,92	91,67
18	Гіпсокартонна плита вологостійка KNAUF H2/1200/2000/12,5/НСК	м2	43,2	62,69	2708,33
19	Гофрокартон 2-х шаровий 1,05мх20м.п. (рулон 21м2)	шт	8	193,75	1550,00
20	Грунт СТ 17 10л	шт	2	308,34	616,67
21	Грунт СТ-17 5л	шт	1	183,33	183,33
22	Грунтовка СТ17	шт	1	308,33	308,33
23	Дюбель для ізоляції/металіч.прут 10/80	100 шт	100	1,67	166,67
24	Дюбель стельовий TDN 6/40 BIERBAN СОЛДИ	100 шт	1	158,33	158,33
25	Заглушка	шт	4	8,33	33,33
26	Запаска	шт	1	75,00	75,00
27	Запаска валіка	шт	5	76,67	383,33
28	З'єднання	шт	12	9,03	108,33
29	З'єднання різьбове для підключення труб RAUTITAN flex/his/pink 16 до колекторів та запірної арматури	шт	24	100,00	2400,00
30	Змінне лезо 18мм, товщ.0,5мм, уп.10шт	пак	5	26,67	133,34

	арт 0550-201018				
31	Ізоляція відстінна профільна, 8 мм, з клеючою стрічкою, р. 25 м	м	100	29,17	2916,67
32	Кісточка	шт	4	27,08	108,33
33	Коліно 90° Ø32 BB KAN PPR	шт	12	9,03	108,33
34	Кран-американка кульовий 1" BONOMI	шт	2	345,84	691,67
35	Кронштейн для камери ATIS AWB-01	шт	4	237,50	950,00
36	Кут внутрішній	шт	6	8,33	50,00
37	Кут зовнішній	шт	8	12,50	100,00
38	Леза	пач	1	16,67	16,67
39	Макловиця	шт	3	50,00	150,00
40	Малярна стрічка	шт	5	28,33	141,67
41	Мастика гідроізоляційна ТЕХНОНІКОЛЬ №24 (МГТН) відро 20 кг укр. (36)	шт	3	677,78	2033,33
42	МДФ шл. 2440x1220x2,5мм FSC	м2	62,5128	47,32	2958,33
43	Механізм замка AGB Mediana Polans PZ B:061035034 хром матовий (Італія)	шт	1	575,00	575,00
44	МШКИ ДЛЯ СМІТТЯ П/П 55смX103см	шт	60	5,00	300,00
45	Монтажний комплект	шт	3	1375,00	4125,00
46	Монтажний кронштейн FHF-MB, 2шт	шт	1	233,33	233,33
47	Ніж	шт	1	16,67	16,67
48	Олівець	шт	1	8,33	8,33
49	Пакети для сміття	шт	2	16,67	33,33
50	Пензлик	шт	3	30,56	91,67
51	Перехідник Ø32x1"3 KAN PPR	шт	6	163,89	983,33
52	Пігмент	шт	2	45,84	91,67
53	Пістолет д/герметика каркасний Сталь	шт	2	75,00	150,00
54	Пістолет для монтажноі піни FG-3103 Сталь 31003	шт	1	108,33	108,33
55	Плитка	м2	0,63	132,27	83,33
56	Плівка 100 мк	м	10	23,33	233,33
57	Плівка захисна малярська 4м*5м (синя) 40мкр	шт	3	50,00	150,00
58	Плівка захисна малярська 4x5 м (20 мкр)	шт	1	33,33	33,33
59	Плінтус 2,5м	шт	18	55,09	991,67
60	Поліпласт ПСМ-082 Суміш кольорова (кремова) 25кг	шт	4	345,83	1383,33
61	П-подібний кронштейн 60x125-СУПЕР (0,90 мм) ИМ(7326)	шт	30	5,28	158,33
62	Пресшайба 25	шт	50	0,33	16,67
63	Профіль CD-60 (0,55мм) 3м	пог.м	69	30,80	2125,00
64	Профіль UD-27 (0,55мм) 3м	пог.м	30	19,44	583,33
65	Профіль кутовий перфорований алюмінієвий (0,40) 3м 30*30 (50шт/пак)	шт	20	36,25	725,00
66	Профіль кутовий перфорований алюмінієвий 3м 20*20	шт	5	16,67	83,33
67	ППШ-19 зі св	шт	50	0,50	25,00
68	PBT 610 Ключ 32 d-16 AGRO Premium 2SN (вир-во Гідросила)	шт	1	150,00	150,00
69	Ремонтна середньозерниста суміш Siltek R-30, 25 кг	шт	6	345,83	2075,00
70	РОЗЧИННИК Уайт-спірит 5,0 л	шт	1	191,67	191,67
71	Рукавички гумові з внутрішнім напиленням, тип "Латекс", L 90 (16-102)	пар	2	41,67	83,33
72	Рукавички ПЕ помаранчево-чорні, латекс.покр. WERK (WE2133) утеплені	пар	2	29,17	58,33
73	Ручка дверна	шт	1	58,33	58,33

74	Саморіз 3,5*35 по металу 1000 шт	100 шт	20	21,25	425,00
75	Саморіз 3,5*45 по металу 500 шт	100 шт	5	23,33	116,67
76	Саморіз 3,5*9,5 з буром 200 шт	100 шт	4	18,75	75,00
77	Саморіз 3,5X35 по металу 1000 шт Коельнер	100 шт	1	250,00	250,00
78	Саморізи	шт	2	108,34	216,67
79	Саморізи 3,5*35	шт	2	229,17	458,33
80	Свердло по бетону (бур) Spitce 10x160 мм (19-341)	шт	2	33,34	66,67
81	Сітка абразивна	шт	7	5,95	41,67
82	Сітка АРМОПОЯС 100x100 мм, d-2,5мм ГОСТ 1x2м	шт	55	73,33	4033,33
83	Сітка АРМОПОЯС 100x100 мм, d-2,8мм ГОСТ 1x2м	шт	60	68,47	4108,33
84	Сітка фасадна	м2	25	26,33	658,33
85	Сітка штукатурна	шт	16	13,02	208,33
86	Склохолст Паутинка Wellton-econom p- 40, 50м.кв.	рул	1	600,00	600,00
87	Старт	шт	7	153,57	1075,00
88	Степлер	шт	1	191,67	191,67
89	Стрічка клейка (45мм*200м)	шт	2	54,17	108,33
90	Стрічка поліпропіленова з липким шаром 45мм*200м	шт	2	50,00	100,00
91	Таз будівельний	шт	1	266,67	266,67
92	Трійник Ø32x32x32 KAN PPR	шт	2	12,50	25,00
93	Трубка K-FLEX 06x018-2 PE BLUE	м	50	7,67	383,33
94	Трубка K-FLEX 06x018-2 PE RED	м	50	7,67	383,33
95	Трубка K-FLEX 06x035-2 PE BLUE	м	6	11,11	66,67
96	Трубка K-FLEX 06x035-2 PE RED	м	6	11,11	66,67
97	Фіксатор повороту труби 90о (опал.) 16/17	шт	40	30,42	1216,67
98	Фільтр газа	шт	6	11,11	66,67
99	Фініш	шт	2	158,34	316,67
100	Хрестики для укладання плитки (кафеля) 2,0мм, 200шт	пак	10	10,00	100,00
101	Цемент М-500/ ПЦ І-500Р/ 25кг TORGBUD Polimin	т	96	85,16	8175,00
102	Шпатель 40	шт	2	54,17	108,33
103	Шпатлівка Caparol-Clattspachtel 17.5л/25кг	шт	5	1020,00	5100,00
104	Шпатлівка KNAUF УНІФЛОТ, мішок 25 кг	т	0,025	29333,20	733,33
105	Штукатурка ROTBAND KNAUF, мішок 30кг	т	0,33	6085,85	2008,33
106	Штукатурка стартова	шт	1	150,00	150,00
107	Шуруп 35 дер.	шт	150	0,33	50,00
108	Щітка-макловиця 170 * 70 мм (G170/1.5.7)	шт	2	33,34	66,67
				Сума без ПДВ	189308,33
				ПДВ (20%)	37861,67
				Всього з ПДВ	227170,00

Повна вартість Товару прописом: 227170,00 грн. (двісті двадцять сім тисяч сто сімдесят гривень, 00 коп.) з ПДВ.

ПОКУПЕЦЬ:

АТ «Лубнигаз»

37503, Полтавська обл.,
м. Лубни, вул. Л. Толстого, 87
ПАТ АБ "УКРГАЗБАНК"
UA583204780000026001924424332
МФО: 320478
Код ЄДРПОУ: 05524713
Свідоцтво платника ПДВ: 100340819
ІПН: 055247116046

від імені Покупця:
Генеральний директор



І. Кондратенко /



ПОСТАЧАЛЬНИК:

ТОВ «ГАРАНТ ТАЙМ»

04080, м. Київ, вулиця Олексія Терьохіна,
будинок 8А
Код ЄДРПОУ 43187668
ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК»
МФО 380634
UA463806340000026005199913001

від імені Постачальника:
Директор



Ф. Шматко /

